

Znak sprawy: **IT.341- 4/09**

DRUK WZP-15

W Y J A Ś N I E N I E**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
**DOSTAWĘ AKTYWNYCH URZĄDZEŃ SIECIOWYCH
I ZASILACZY AWARYJNYCH DLA GMINY MIASTO ZGIERZ**
PROWADZONEGO W TRYBIE: *przetargu nieograniczonego*

Szanowni Państwo

Stosownie do art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający wymaga legalności sprzętu i oprogramowania (firmware) zaimplementowanego na oferowanych przełącznikach ethernetowych ?

ODPOWIEDŹ (1):

Tak. Zamawiający wymaga legalności sprzętu oraz aby dostarczone do nich oprogramowanie/system operacyjny pozwalał na bezproblemową pracę dla Zamawiającego (minimalne wymagania dla przełączników switch określone są w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 24.1.a do SIWZ).

PYTANIE 2:

Czy w ramach uniknięcia zakupu sprzętu posiadającego wady prawne, Zamawiający wymaga potwierdzenia legalności przedmiotowego oprogramowania ?

PYTANIE 3:

W jaki sposób Zamawiający zamierza sprawdzić, czy dostarczone urządzenia są wolne od wad prawnych? Sugerujemy, iż jedynym niepodważalnym dokumentem potwierdzającym legalność jest oświadczenie producenta.

ODPOWIEDŹ (2 i 3):

W przypadku wątpliwości odnośnie legalności oferowanego przedmiotu zamówienia Zamawiający zwróci się o wyjaśnienie do Dostawcy lub Producenta sprzętu.

tel. centrala
(0 42)
716-28-54

tel. sekretariat
(0-42)
714-31-00

fax
(0 42)
714-31-14
714-31-15

NIP -
732-10-03-170

REGON -
000-517-051

Bank PEKAO S.A.
o/Zgierz
28124030571111
000034377354

PYTANIE 4:

Czy w celu uniknięcia utraty gwarancji na przełączniki ethernetowe oraz zapewnienia ich bezawaryjnej pracy, Zamawiający wymaga, aby zarówno przełączniki jak i dołączone do nich moduły pochodziły od tego samego producenta ?

ODPOWIEDŹ (4):

Zamawiający nie wymaga, aby zarówno przełączniki jak i moduły pochodziły od tego samego producenta, pod warunkiem zachowania wymaganego minimalnego okresu gwarancji, który jest podany w opisie przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Lech Bernard Dąbski

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

Zgierz, 14.12.2009 r.